

三、投标分项报价表

项目编号：SCZK2025-ZB-1216/001R

项目名称：神木市城市管理执法局关于采购2025 年度环卫工人服装（二次）
的采购项目

序号	产品名称	单位	数量	规格型号	单价（元）	总价（元）	备注
1	防寒服	套	2300	定制	543	1248900	/
2	春秋装（1件长袖夹克、1条裤子）	套	2300	定制	369	848700	/
3	夏装（1件半袖夹克、1条夏裤）	套	2300	定制	315	724500	/
4	手套	双	2300	定制	65	149500	/
5	雨衣	件	2300	定制	90	207000	/
6	雨鞋	双	2300	定制	88	202400	/
7	棉鞋	双	2300	定制	228	524400	/
8	帽子	顶	2300	定制	35	80500	/
9	蓝大褂	件	2300	定制	55	126500	/
合计人民币（大写）：肆佰壹拾壹万贰仟肆佰元整（小写：¥4112400.00元）							

投标人名称（盖公章）：陕西通海绒业股份有限公司

法定代表人或其授权代表（签字或盖章）

日期：2025年09月15日